
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИИ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження норм надання послуг 
з вивезення побутових відходів для населення

м. Славутич
28.02.2019 №118
З метою забезпечення дотримання норм законодавства у сфері житлово-комунальних по

слуг, обчислення обсягу отриманих споживачами послуг з вивезення твердих побутових від
ходів, розглянувши лист комунального підприємства «Житлово-комунальний центр» № 256 від 
11.02.2019, керуючись «Правилами визначення норм надання послуг із вивезення побутових 
відходів», затверджених наказом № 259 Міністерства з питань житлово-комунального госпо
дарства України від 30.07.2010 (далі-Правила), пп. 3 п. 1 ст. 7 Закону України № 1875-VI «Про 
житлово-комунальні послуги» від 24.06.2004, пп. 6,16 п. «а» ст. 3О, стст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В :
1. Затвердити такі норми утворення твердих побутових відходів для населення м. Славутич:

№
з/п Найменування норми Багатоквартирні 

будинки, м3  Котеджі, м3

1 Норма утворення твердих побутових відходів (ТПВ) 
на 1 мешканця за рік 1,83 2,85

2 Норма утворення твердих побутових відходів (ТПВ) 
на 1 мешканця за місяць 0,1525 0,2375

3
Норма утворення твердих негабаритних відходів 
(ТНВ) на 1 мешканця за рік

0,14 0,14

4 Норма утворення твердих негабаритних відходів 
(ТНВ) на 1 мешканця за місяць 0,0117 0,0117

2. Відділу інформації та зв’язків із громадськістю (Бойко Т. О.) забезпечити оприлюднення 
рішення в засобах масової інформації.

3. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення в засобах масової інфор
мації.

4. Абзац 1 додатку 3 до рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради № 442 
«Норми утворення побутових відходів на одного мешканця житлового будинку» від 18.11.2009 
вважати таким, що втратив чинність.

Міський голова Ю, К. ФОМІЧЕВ


